消防庁舎見学依頼書

   令和○年 ○月 ○日

忠岡町消防署長 様

                  団体名：○○こども園

代表者：忠 岡 太 郎

    下記のとおり、見学依頼申し上げます。

目    的
消防庁舎等を見学させていただき、消防署の仕事に関心を持ち

防災意識を高める。

日 時 令和○年○月○日

見 学 人 数 ○年生○名 職員○名

担  当  者 氏名 忠岡 一郎     連絡先 090-1234-5678

見 学 内 容
☑車両見学 ☑庁舎内見学

□その他（                       ）

備 考

※メール申請時控えの返信について    □ 要   ☑ 否   受付番号：